



## HASTA VE YAKINLARI RANDEVU SÜRELERİ BİLGİLENDİRME FORMU

DOKÜMAN KODU SPL.YRD.01		YAYIN TARİHİ 09.01.2018	REVİZYON TARİHİ 00	REVİZYON NO 00	SAYFA NO 1/1
Sıra No	Yapılan İşlemin Adı	Randevu Süreleri			
1	Dolgu ( Amalgam dolgu, Işınlı dolgu vb.)	Muayene tarihinden itibaren en geç 10 iş günü			
2	Kanal Tedavisi (Tek köklü, iki köklü, üç köklü kanal ted.)	Muayene tarihinden itibaren en geç 10 iş günü			
3	Detraj (Diş taşı Temizliği)	Muayene tarihinden itibaren en geç 10 iş günü			
4	Sabit Protez (Biyodent, seramik vb. kron veya köprü)	Muayene tarihinden itibaren en geç 15 iş günü			
5	Hareketli protez (Tam veya Bölümlü Tüm Protezler)	Muayene tarihinden itibaren en geç 20 iş günü			
6	Alt Üst Tam (total) Protez-Akrilik Bitim Süreleri	Ölçünün alındığı günü takip eden ilk iş gününden itibaren; Kaşık ölçüsü; ölçüden sonra 2 iş günü Mumlu prova; kaşık ölçüsünden sonra 2. iş günü Dişli prova; mumlu provadan sonra 5. iş günü Bitim aşaması; dişli provadan sonra 5. iş günüdür.			
7	Alt Üst Bölümlü (Parsiyel) Protez Bitim Süreleri	Ölçünün alındığı günü takip eden ilk iş gününden itibaren; Kaşık ölçüsü; ölçüden sonra 2 iş günü Mumlu prova; kaşık ölçüsünden sonra 5. iş günü Dişli prova; ; mumlu provadan sonra 5. iş günü Bitim aşaması; dişli provadan sonra 5. iş			
8	Gece Plağı Bitim Süreleri	Ölçünün alındığı günü takip eden ilk iş gününden itibaren laboratuvar için bitim süresi 5			
9	Besleme ve Tamir Bitim Süreleri	Protezin alındığı günü takip eden ilk iş gününden itibaren kırık, kroşe, diş ilavesi 2. iş günü, kafes bitim 3. iş günüdür. Besleme süresi 3 iş günüdür.			
10	Kron Köprü Bitim Süreleri,	Ölçünün alındığı günü takip eden ilk iş gününden itibaren; Kesilmiş dişlerin ölçüsünün ve kapanışının alınması 3 iş günü, Dentin prova ve renk tespiti 2 iş günü Biodent kronlarda, hasta için en az 5 iş günü, seramik kronlar için ise en az 6 iş günüdür.			
11	Faset Tamiri Bitim Süreleri:	Kronun teslim alındığı günü takip eden ilk iş gününden itibaren faset teslimi 3. iş günüdür.			
12	Yer Tutucu Bitim Süreleri	Ölçü alındığı günü takip eden ilk iş gününden itibaren teslim 5. iş günüdür.			

Protez Bitim süreleri tarihleri Laboratuvarların işleri kurumuza teslim etmeleri gereken iş günleridir. Hastalara verilen randevular laboratuvar tarihlerinden 1 gün sonradır. Hastanın mazereti, hekimin ve teknisyenin izin durumuna göre bu süreler değişebilir.

HAZIRLAYAN  
LABORATUVAR SORUMLUSU

KONTROL EDEN  
KALİTE YÖNETİM DİREKTÖRÜ

ONAYLAYAN  
BAŞHEKİM

KONTROLÜ KOPA